EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA N.º. 001/2021

Objeto Aquisição parcelada de Combustíveis em

caráter emergencial destinado a frota de veículos

do Município de Teixeira-PB.
Vencedor: POSTO HW COMBUSTÍVEIS COMERCIO LTDA
- ME, CNPJ Nº 18.869.575/0001-00, com o valor total
de: R$ 122.500,00 (cento e vinte e dois mil e quinhentos
e de reais), preço compatível com o de mercado, nos
termos do Art.64, caput da Lei 8.666/93, sob as
penalidades da Lei, como também que se proceda à
publicação legal do extrato de Dispensa devido.
Ratifico nos termos da Lei.

Teixeira-PB, 08  janeiro de 2021.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO N°. 01.001/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De

Teixeira - PB

CONTRATADA: POSTO HW COMBUSTÍVEIS

COMERCIO LTDA - ME, CNPJ Nº

18.869.575/0001-00

OBJETO: Aquisição parcelada de Combustíveis

em caráter emergencial destinado a frota de

veículos do Município de Teixeira-PB.

VALOR GLOBAL: R$ 122.500,00 (cento e vinte

e dois mil e quinhentos reais)

PRAZO: 60 (sessenta) dias.

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24 e inciso IV,

Decreto Municipal nº 02, de 04 de Janeiro de 2021

e Dispensa N.º 001/2021.

Teixeira-PB, 08  janeiro de 2021.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB

Administração:

Wenceslau Souza Marques- Prefeito

Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito

Gabinete do Prefeito

JORNAL OFICIAL

Edição/Diagramação: Elisson Oliveira de Queiroz

End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 – Centro

CEP: 58.735-000 / Teixeira – PB

LICITAÇÃO E CONTRATOS